
30/

24

30/30/
Platí 24. 7.�30. 7. 2024

VEPŘOVÁ KRKOVICE 
1 kg | bez kosti
Neplatí pro Terno Bechyně.

PULTOVÝ PRODEJ

13990

PÁTEK–PONDĚLÍ
26. 7.�29.7. 2024

Ryze české

26
PÁTEK–PONDĚLÍ

BANÁNY 
1 kg

2490
COCA-COLA 
4x 1,5 l | limonáda sycená � 
vybrané druhy; 1 l = od 16,65

10900

S KARTOU

9990

80
MAS

A

%

OLMA PIEROT  
175 g | smetanový jogurt � 
vybrané druhy
100 g = od 7,31

-33 %

KUŘECÍ PRSNÍ A STEHENNÍ 
ŘÍZKY MIX 
1 kg | chlazené

12490

189,00

1490

S KARTOU

1280
23,30

- 45 %

-21 %

FARMÁŘSKÉ 
ŠPEKÁČKY 
100 g 

1490
18,90 4990

56,90

S KARTOU

3990

-29 %

MADETA JIHOČESKÉ 
NEDĚLNÍ MÁSLO 
250 g | se smetanovým zákysem 
� 79 % tuku; 100 g = od 15,96
cena platí pro max. 5 ks 
na nákup/den

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10 
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = od 31,80
cena platí pro max. 72 ks 
na nákup/den

1790

S KARTOU

1590

SUPER

CENA

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výčepní 
1 l = od 21,80
záloha na lahev 3 Kč
cena platí pro max. 60 ks 
na nákup/den

1190

S KARTOU

1090

SUPER

CENA

CUKR KRYSTAL, KRUPICE
1 kg | vybrané druhy; 1 kg = 17,80
cena platí pro max. 11 ks na nákup/den

S KARTOU

1780
SUPER

CENA

ARIEL 
63�90 dávek | prací prá�ek, gel, kapsle � 
vybrané druhy; 1 dávka = od 4,43

39900

SUPER

CENA

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
1 kg

1590
SUPER

CENA



AKCE

VODŇANSKÉ ZLATÉ KUŘE A 
1 kg | bez drobů

ANGLICKÁ SLANINA
100 g

6990

VEPŘOVÉ KOLENO 
1 kg | zadní speciál
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.

12990

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
1 kg | s kostí
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyně.

ŠUNKA ZVONAŘKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

ROŽNOVSKÝ SALÁM 
100 g

HODICKÁ VYSOČINA
100 g

PÁRKY SE SÝREM 
100 g

AMÁLKA ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

DLE GUSTA POLIČAN SALÁM
100 g

ORIGINÁL ČESKÉ PÁRKY
100 g

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA 
S NIVOU GRIL
100 g

VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM 
100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA
100 g

FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM
100 g

1990
24,90

UZENÁ KRKOVICE 
100 g | bez kosti

2290
29,90

2290
29,90

1990
23,90

1890
26,90

1990
25,90

2290
29,90

2490
26,90

1590
18,90

BŮČKOVÁ ROLÁDA 
100 g

2690
32,90

2390
26,90

1990
24,90

2290
24,90

1790
19,90

80
MAS

A

%

94
BOK

U

%

95
MAS

A

%

80
MAS

A

%

92
MAS

A

%

94
MAS

A

%

87
MAS

A

%

79
MAS

A

%

10900
159,00



ČERSTVÉ přímo na 
Váš stůl

MINI JABLEČNÝ ZÁVIN 
87 g | pečivo dopečené
100 g = 14,83

ANGLICKÁ BAGETKA
63 g | pečivo dopečené
100 g = 26,83

VENKOVSKÁ CIABATTA 
S PROVENSÁLSKÝM KOŘENÍM
120 g | pečivo dopečené
100 g = 10,75

CHLÉB S KMÍNEM 
500 g | pečivo dopečené
100 g = 4,38

MAGDALENAS „TORTINI“ 
180 g | vybrané druhy
100 g = 13,83

Ilustrační foto

1290
16,90

1690
22,90 1290

17,90

2190
25,90

2490
29,90

Váš stůl

39
90

HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ
500 g

890

MELOUN VODNÍ
1 kg

34
90

CITRONY
1 kg

44
90

NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ
1 kg l| skládané

99
90

KŘEN
1 kg

14
90

MRKEV
1 kg

59
90

HROZNY TMAVÉ
1 kg

U nás se za krájenáje í

melounů neplnenepnepleplatatatí í !!

NOVÁ
SKLIZEŇ
NOVÁ

SKLIZEŇ

18
90

ZELÍ BÍLÉ RANÉ
1 kg

39
90

RAJČATA CHERRY
400 g | větvička



MONTANA SÝR 
100 g | jemný ementál � 45 % tuku

LACKI DAMMER 
100 g | 45 % tuku

MADETA BLAŤÁCKÉ ZLATO SÝR 
100 g | 48 % tuku

LOVECKÝ SÝR 
100 g | 45 % tuku

HELLMANN‘S 
340 ml | vybrané druhy
100 ml = 11,74

3990
79,90

2790
39,90

2490
34,90

2490
29,90

1990
29,90

LIPÁNEK ZLAŤÁČEK
120 g | 100 g = 24,92

2990
39,90

MADETA JIHOČESKÉ LIPNO
140 g | vybrané druhy
100 g = 22,79

3190

MOZZARELLA, CHEDDAR 
100 g | plátky � vybrané druhy
100 g = 29,90

2990
34,90

MADETA LIPÁNEK EIDAM 
100 g | 30 % jemný sýr � plátky 
100 g = 27,90

2790
39,90

LE & CO
100 g | Šunka pro děti výběrová 
83 % masa � 18,90

100 g | Anglická slanina � 21,90

100 g = od 18,90

1890

cena od

Český supermarket

FINSKÁ POMAZÁNKA/TŘENÁ NIVA 
POMAZÁNKA/NIVA POMAZÁNKA
100 g | vybrané druhy

1890
21,90

VARMUŽA RYBÍ PEPŘENKY
100 g 

1790
21,90

MARENGO KUŘECÍ GRILOVACÍ SET
1 kg 

9990
149,00

PAŠTIKA S BRUSINKAMI
100 g 

1690
22,90

RAMA 
225 g | máslová příchuť 
100 g = 15,51

3490
49,90

SMETANITO NEODOLATELNÉ 
140 g | vybrané druhy
100 g = 27,79

3890
54,90

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN NA GRIL
4x 100 g | vybrané druhy
100 g = od 31,23     

13490
165,50

S KARTOU

12490

-24 %

Při nákupu 
2 a více kusů 

Madeta Romadur 100 g 
či Jihočeský syreček 90 g 

cena za 1 ks 19,90 Kč. 
Cena bude odečtena 

na pokladně.

MADETA ROMADUR,
JIHOČESKÝ SYREČEK
90–100 g | měkký zrající sýr – 
vybrané druhy; 100 g = od 19,90
Při koupi 1 kusu cena 21,90.

1990

cena při koupi od 2 ks
za 1 ks



LIPÁNEK
80 g | vybrané druhy
100 g = 14,88

1190
15,90

MILKA CHOCO SNACK, 
OREO FRESH MILK-SNACK
27�29 g | 100 g = od 47,93

1390
19,90

MADETA PLESNIVEC 
100 g | 43 % tuku
100 g = 28,90

2890
32,90

KOSTÍCI
100 + 7 g | Čokoparta
130 g | kapsička vanilková chuť
100 g = od 11,46

1490
22,90

KRAJANKA 
MLÉKO ČERSTVÉ 
1 l | 1,5 % tuku
1 l = 19,90

1990
32,90

GERVAIS ORIGINAL 
170 g | vybrané druhy
100 g = 22,88

3890
52,90

KUNÍN TERMIX ŠEJK 
300 g | s příchutí – vybrané druhy
100 g = 7,30

2190
29,90

PRÉSIDENT DELIKÁTNÍ TVAROH
125 g | vybrané druhy
100 g = 15,92

1990
27,90

MEGGLE COTTAGE CHEESE
180 g | vybrané druhy
100 g = 12,72

2290
40,80

HOLLANDIA BIO BIFI DRINK
230 g | vybrané druhy
100 g = 8,65

1990
32,90

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
100 g = 7,96

1990
27,20

RANKO TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
150 g | neochucené � 21,90

150 g | s pažitkou – 22,90

100 g = od 14,60

2190

cena od

Chováme se odpovědně –  tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

LIPÁNEKBOHUNKA 
130 g | zakysaná smetana � vybrané 
druhy; 100 g = 10,69

1390
21,90

ZOTT BELRISO MLÉČNÁ RÝŽE
200 g | vybrané druhy
100 g = 7,45

1490
16,90

JOGOBELLA STANDARD MIX
400 g | vybrané druhy
100 g = 6,23

2490
32,90

-42 %

KUNÍN 
SAMETOVÝ JOGURT 
150 g | vybrané druhy
100 g = 5,93

890
15,50

-23 %

MADETA JIHOČESKÝ 
JOGURT TRADIČNÍ 
200 g | vybrané druhy
100 g = 9,95

1990
25,90

MÜLLER MIX JOGURT 
130 g | vybrané druhy
100 g = 13,00

1690
21,90

XXL



CHIO TORTILLAS
110 g | vybrané druhy
100 g = od 27,18

OPAVIA ZLATÉ POLOMÁČENÉ 
100 g | vybrané druhy
100 g = 14,90

NUTELLA B-READY
2x 22 g | oplatka s lískooříškovou náplní
100 g = 42,95

JOJO
170 g | vybrané druhy
100 g = 17,59

2990

ORION MARGOT 
80 g | vybrané druhy
100 g = 16,13

1290

SEDITA MILA 
50 g | oplatky s mléčnou náplní 
v kakaové polevě 
100 g = 27,80

1390

BANÁN V ČOKOLÁDĚ
25 g + 20 % zdarma |
100 g = 29,67

890

1490

BERSI
60 g | snack s příchutí čabajky
100 g = 29,83

1790

MANNER ZARTIES 
200 g | oplatky Salty Caramel 
100 g = 18,45

3690
KINDER BUENO
39�43 g | vybrané druhy
100 g = od 39,30

1690

BOHEMIA HRADECKÉ TYČINKY 
90 g | vybrané druhy
100 g = 17,67

1590

VICTOR SCHMIDT AUSTRIA 
MOZARTOVY KULIČKY
49 g | 100 g = 46,73

2290

1890

DOMA POPCORN
100 g | vybrané druhy
100 g = 14,90

1490

CHIO DIP MILD SALSA
200 g | 100 g = 24,95

4990

3490

S KARTOU

2990

MENTOS ŽVÝKAČKY 
13,5 g | vybrané druhy
100 g = 88,15

1190

LAY'S OVEN BAKED 
55 g | vybrané druhy
100 g = 45,27

2490



SLADKÁ TEČKA CHVILKA 
33 g | oplatka � vybrané druhy
100 g = 14,85

L'OR CREMA 
ABSOLU CLASSIC 
1000 g | zrnková káva
100 g = 47,90

47900

JIHLAVANKA EXTRA
150 g | káva mletá jemná
100 g = 26,60

3990

NESQUIK WAFER 
MILK CHOCOLATE 
26 g | 100 g = 34,23

890

NYCOFFEE 
10x 10�14 g | káva instantní 
směs – vybrané druhy
100 g = od 21,36

2990

EMCO OVESNÁ KAŠE
5x 55 g | vybrané druhy
1 ks = 7,983990

490

BANÁN V ČOKOLÁDĚ

AHMAD TEA
20 sáčků | ovocný čaj – 
vybrané druhy; 1 sáček = 3,25

6490

LIPTON YELLOW LABEL 
25 sáčků | černý čaj 
1 sáček = 1,60

3990

HERBEX ŽALUDEK A STŘEVA
20 sáčků | čaj bylinný 
1 sáček = 2,15

4290

EMCO KUKUŘIČNÉ LUPÍNKY
375 g | 44,90

750 g | 64,90

100 g = od 8,65

4490

cena od

TCHIBO 
ESPRESSO STYLE
1000 g | zrnková káva � 
vybrané druhy
100 g = od 32,90

34900

S KARTOU

32900329

DOUWE EGBERTS 
250 g | mletá káva � Paloma � 69,90
200 g | pražená Excella – 109,00
100 g = od 27,96

6990

cena od



platí od 24. 7. do 6. 8. 2024

WASA 
270�275 g | vybrané druhy
100 g = od 16,33

4490

ané druhy

EHRMANN HIGH PROTEIN
200 g | Chocolate Pudding � 37,90

200 g | Pistachio Style Mousse � 39,90

100 g = od 18,95

LUNTER TOFU NA GRIL, 
SEAFOO TOFU
180 g | vybrané druhy
100 g = 16,61

2990

GREEN APOTHEKE 
140 g | pomazánka � vybrané druhy
100 g = 28,50

3990

VINCENTKA
0,7 l | minerální voda
1 l = 57,00

3990

PANZANI TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
100 g = 9,98

4990

GREEN APOTHEKE ZLAŤÁKY
120 g | natural � 34,90

150 g | máčené v čokoládě – 36,90

100 g = od 24,60

MILKO MŮJ SKYR 
130 g | 0% � vybrané druhy
100 g = 9,92

1290
19,90

YOPRO PROTEIN
160 g | odtučněný zakysaný výrobek 
s příchutí – vybrané druhy
100 g = 15,56

2490
29,90

DRUID CELPO CHLEBÍČKY 100% 
100 g | hrachové s mořskou solí 
100 g = 24,90

2490

MAX SPORT ROYAL PROTEIN  
60 g | vybrané druhy
100 g = 49,83

2990

ZOTT PURE JOY VEGAN
125 g | vybrané druhy
100 g = 18,32

2290
29,90

3790

cena od

3490

cena od

MEGGLE
1 l | bezlaktózové mléko � 
1,5% tuku � 31,90

200 ml | bezlaktózová smetana 
ke �lehání � 30% tuku � 33,90

100 ml = 16,95; 1 l = 31,90

3190

cena od



TORTILLOVE TORTILLA 
PLACKY
4x 25 cm | vybrané druhy
1 ks = 6,23

2490

49902190

BONECO HOŘČICE
260 g | vybrané druhy
100 g = 8,42

NOWACO SÝR 
200 g | obalovaný předsmažený 
100 g = 22,45

4490

2490

HAMÉ POMAZÁNKA 
100 g | vybrané druhy
100 g = 24,90

2990

OMÁČKA BOLOŇSKÁ, 
MEXICKÁ
360 g | vybrané druhy
100 g = 8,31

NOWACO ZELENINOVÁ SMĚS
300 g | s bylinkovým máslem
100 g = 9,97

2990
ZNOJMIA NA PÁNEV 
S MASEM
400 g | vybrané druhy
100 g = 13,23

5290

PRIMA PRIBINÁČEK
50 ml | vybrané druhy
100 ml = 29,80

1490

3990

BABIČČINY TĚSTOVINY 
330 g | vybrané druhy
100 g = 12,09

SPAK MASTER KEČUP
530 g | vybrané druhy
100 g = 9,42

KOTÁNYI
25�40 g | Gril Argentina, Paprika 
gulá�ová mletá � 15,90

20 g | Pepř černý mletý – 18,90

100 g = od 39,75

1590

cena od

4990

VITANA TEKUTÝ BUJÓN
180 ml | vybrané druhy
100 ml = 27,72

BOHEMILK ČESKÁ 
ZMRZLINA Z OPOČNA
120 ml | smetanová vanilková � 29,90

120 ml | smetanová pistácie � 39,90

100 ml = od 24,92

2990

cena od

LOTUS RÝŽE 
2 kg | Jasmínová
1 kg = od 37,45

8990

S KARTOU

7490

2990

COOP PREMIUM 
MAKRELA V TOMATĚ 
125/82 g | 100 g = 36,46 4490

HELLMANN‘S DRESSING
250 ml | vybrané druhy
100 ml = 17,96

F. J. KAISER TUŇÁK 
170/120 g | vybrané druhy
100 g = 41,58

4990

VIENNETTA VANILLA  
650 ml | 100 ml = od 9,987690

S KARTOU

6490 SUPER

CENA



TOMA
1 l | nápoj z koncentrátu �
vybrané druhy; 1 l = 31,90

KUBÍK PLAY!
0,4 l | nápoj z koncentrátů – 

vybrané druhy
1 l = 32,25 

1290

HELLO VIVA 
1 l | ovocný nápoj � vybrané 
druhy; 1 l = 22,90 

2290

PEPSI
4x 330 ml | sycená limonáda � 
vybrané druhy; 100 ml = 4,16

5490

AQUA BELLA 
5 l | pramenitá voda
1 l = 4,98

2490

RIVER 
2 l | sycená limonáda 
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 11,45

2290

3190 JUPÍ IMUNITA
0,7 l | vybrané druhy
1 l = 64,14

4490

FRISCO
0,33 l | cider alkoholický 
nápoj � vybrané druhy
1 l = 57,27

1890

MONSTER ENERGY 
500 ml | sycený energetický 
nápoj � vybrané druhy
100 ml = 6,38

3190

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 
VARIETAL COLL. 
0,75 l | víno � vybrané druhy
1 l = 106,53

7990

BON VOYAGE! 
0,75 l | nealkoholické víno � 
vybrané druhy; 1 l = 158,67

11900

Český supermarket

Tiskneme na papír 
šetrný vůči přírodě.

Nejnižší cena za posledních 30 dnů je uvedena na cenovkách na prodejně. Předchozí ceny zboží uvedené 
v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V  letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka pla-
tí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případ-
ných tiskových chyb. Pro zasílání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách 
supermarketů Terno – www.terno.cz

ONDRÁŠOVKA
1,5 l | minerální voda 
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,27

1390

GEMERKA
1,5 l | přírodní minerální 
voda � vybrané druhy
1 l = 7,93

1190

0,0
ALKOHOLU

%

PEPSI
1,5 l | sycená limonáda � 
vybrané druhy
1 l = od 18,60

2990

S KARTOU

2790



NÁPOJOVÉ CENTRUMNÁPOJOVÉ CENTRUM
ŠIROKÁ NABÍDKA NÁPOJŮ | SUDOVÁ PIVA | MOŽNOST ZAPŮJČENÍ VÝČEPNÍHO ZAŘÍZENÍ

NEPLATÍ PRO TERNO TÁBOR

MARCHESINI FRIZZANTE
0,75 l | 1 l = 93,20

6990

BUDVAR NEALKO
0,5 l | nealkoholické pivo

1 l = 29,80
záloha na lahev 3 Kč

1490

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 
MISTRŮV LEŽÁK

0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80

záloha na lahev 3 Kč

1490

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK
0,5 l | pivo tmavý ležák

1 l = 45,80 

2290

PLATAN PREMIUM 
0,5 l | pivo světlý ležák

1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč

1290

RUDOLF JELÍNEK 
MORAVSKÁ HRUŠKA, 

ŠVESTKA
0,5 l | vol. 38%

1 l = 318,00 

15900

NICOLAUS EXTRA 
JEMNÁ VODKA 
0,5 l | vol. 38%
1 l = 258,00

12900

ČERNÁ HORA PIVNÍ KUFR
8x 0,5 l | mix piv
1 ks = 12,49
záloha na lahev 3 Kč

9990

BOŽKOV
0,5 l | vol. 30–35% – vybrané 
druhy; 1 l = 278,00

13900

EGRI
0,75 l | víno � vybrané druhy
1 l = 86,53

6490

www.terno.cz

1790

GAMBRINUS PATRON 12
0,5 l | pivo světlý ležák

1 l = 35,80

1390

cena od

BRANÍK SVĚTLÝ 
0,5 l | pivo světlé výčepní – 13,90

BRANÍK JEDENÁCTKA 
0,5 l | pivo světlý ležák – 14,90

1 l = od 27,80

BUDWEISER BUDVAR 
ORIGINAL, BUDVAR 33
6x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 ks = od 19,83

13400

S KARTOU

11900

VINIUM
3 l | víno � vybrané druhy
1 l = 46,33

13900



FA 
400 ml | sprchový gel � vybrané druhy
100 ml = 17,48

PANTENE
200�250 ml | vybrané druhy
100 ml = od 35,96

SCHAUMA
400 ml | �ampon � vybrané druhy
100 ml = 18,73

NIVEA
400 ml | tělové mléko – vybrané druhy
100 ml = 42,25

AXE
250 ml | sprchový gel � 52,90

50�150 ml | stick, spray � 84,90

100 ml = od 21,16

6990

8990

FRISKIES MINI MENU 
1,5 kg | pro psy � 
granule � vybrané druhy
1 kg = 92,67

13900

7490

FIRST CLASS
150 g | pro psy � pa�tika � 
vybrané druhy
100 g = 9,93

1490

16900

FRISKIES 
1,7 kg | pro kočky – 
granule � vybrané druhy
1 kg = 75,88

12900

KOTEX TAMPONY
16 ks | vybrané druhy
1 ks = od 3,12

GOURMET PERLE 
GRAVY DELIGHT 
4x 85 g | pro kočky – 
kapsička – vybrané druhy
1 ks = 14,98

5990

6990

cena od

NIVEA KRÉM 
75 ml | 64,90

150 ml | 109,00

100 ml = od 72,67

6490

cena od

5290

cena od

AKINU PRO KOČKY
50 g | Fillies Crunchy � 19,90

50 g | Kachní nudličky – 21,90

100 g = od 39,80

1990

cena od

5490

S KARTOU

4990

LACALUT AKTIV
75 ml | zubní pasta � 69,90

300 ml | ústní voda � 109,00

100 ml = od 36,33

PARODONTAX 
75 ml | zubní pasta � vybrané druhy
100 ml = 119,87

8990

Při nákupu 
2 a více kusů 

Harmony Soft 8 rolí 
cena za 1 ks 44,90 Kč. 
Cena bude odečtena 

na pokladně.

HARMONY SOFT
8 rolí | toaletní papír, 3vrstvý � 
vybrané druhy
1 role = od 5,61
Při koupi 1 kusu cena 49,90.

4490

cena při koupi od 2 ks
za 1 ks



CIF UNIVERZÁLNÍ 
750 ml | sprej � vybrané druhy
100 ml = 9,32

6990

AZURIT 
62 dávek | tekutý prací prostředek – 
vybrané druhy; 1 dávka = 3,21

19900 AZURIT 
74 dávek | avivážní prostředek – 
vybrané druhy; 1 dávka = 1,35

9990

DUCK
750 ml | tekutý čistič – vybrané druhy
100 ml = 6,65

4990

DOMESTOS
5x 55 g | WC blok
1 ks = 16,98

8490

PERWOLL RENEW 
60 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 4,98

29900

PUR 
1200 ml | vybrané druhy
100 ml = 5,41

6490

DUCK
36 ml | Fresh Discs – 52,90

2x 38,6 g | WC blok � 64,90

100 ml = 146,94; 1 ks = 32,45

5290

cena od

vybr

PERWOLL RENEW 
60 dávek
1 dávk

PERWOLL RENEW 
60 dávek
1 dávk

LANZA FRESH & CLEAN 
90 dávek | prá�ek na praní barevného 
prádlo; 1 dávka = 4,10

36900

LANZA MÝDLO
250 g | 100 g = 17,96

4490
JAR
50�67 ks | kapsle na nádobí � vybrané 
druhy; 1 ks = od 4,46

29900

JAR
500 ml | Power Spray do myčky 3v1 
360 ml | leštidlo do myčky
250 ml | čistič myčky 3v1
100 ml = od 16,98 

8490

OMINO BIANCO
50 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 3,18

15900

DOMESTOS POWER FOAM
435 ml | pěna Arctic Fresh
100 ml = 14,92

6490



CC 15/2024

od 17. 7. do 30. 7. 2024

SPRITE,
FANTA,
COCA-COLA
vybrané 
druhy
1 l • 22,60 Kč

1190
120 g

1990
70 / 80 ml

3990
450 g

1790
220 ml

TUC
vybrané druhy

100 g • 23,90 Kč

KRÁL
SÝRŮ 

vybrané druhy
100 g • 29,08 Kč

2390
100 g

MAGNESIA
vybrané
druhy
1 l • 11,27 Kč

NESCAFE
CLASSIC

vybrané druhy
100 g • 54,95 Kč

VITANA
POCTIVÁ

Majonéza,
Tatarská omáčka 

100 ml • 13,29 Kč

MATTONI
ochucená
vybrané
druhy

KOFOLA
vybrané
druhy
1 l • 14,95 Kč

JUPÍ
SIRUP
vybrané
druhy
1 l • 57,00 Kč

ACTIVIA 
vybrané druhy

100 g • 9,92 Kč

TWISTER
vybrané druhy

100 ml • 28,43 / 24,88 Kč

PERLA
vybrané druhy

100 g • 8,87 Kč

PRIMA 
TRADIČNÍ

ZMRZLINA OD MRAZÍKA
100 ml • 8,14 Kč

BOŽKOV
VODKA 37,5 %
1 l • 279,80 Kč

BOŽKOV
ORIGINÁL 37,5 %
1 l • 279,80 Kč

RADEGAST
RYZE 
HOŘKÁ 12
pivo světlý
ležák
1 l • 39,80 Kč

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 31,80 Kč

BIRELL
nealkoholické
ochucené pivo
vybrané druhy
1 l • 37,80 Kč

RADEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé
výčepní
1 l • 27,80 Kč

PARDÁL ECHT
pivo světlý
ležák
1 l • 25,80 Kč

BOHEMIA
STICKS, CHIPS
vybrané druhy
100 g • 28,38 Kč

1890
0,5 l

1890
0,5 l

2590
0,5 l

13990
0,5 l

13990
0,5 l

1990
0,5 l

1590
0,5 l

1890
0,5 l

1390
0,5 l

1290
0,5 l

3690
130 g

1690
1,5 l

10990
200 g

2990
225 ml

1690
1,5 l

2990
2 l

3990
0,7 l

PILSNER
URQUELL
pivo světlý
ležák
1 l • 51,80 Kč

PURINA
FELIX FANTASTIC 

multipack, vybrané druhy
100 g • 12,62 Kč

SIA

7 Kč

90

ná

90

0 Kč

ORIGINÁL 10

90

Tatar

pivo
hy

LENOR
vybrané
druhy
1 p.d. • 2,29 / 1,72 Kč

10990
48 / 64 p.d.

1990
70 / 80 ml

90

50 g

vybrané

36

BOHE

STICKS, CHIPS
vy

TWISTER

vybrané dru
100 ml • 28,43 / 24,88 K

vyb
1

PRIMA 
ACTIVIA 

PUR

FELIX FANTASTIC 
multipack, vybrané d

3490
120 g

4290
4 × 85 g

3390

1,5 l

www.coopclub.cz | coopclub Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 17. 7. do 30. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhraze-



Nabídka uvedených regionálních potravin platí v supermarketu Terno Prachatice.

Akční nabídka regionálních výrobků platí od 24. 7. do 6. 8. 2024.

VLTAVOTÝNSKÉ LAHŮDKY
Týn nad Vltavou

PEKÁRNA VACOV

PIVOVAR STRAKONICEKAREL GREGORA
Lhenice

LHENICKÁ OVOCNÁ ŠŤÁVA
5 l | 100% jablečná
1 l = 24,98

12490
149,90

TMAVÝ ROHLÍK
55 g | 100 g = 8,91

490
5,90

DUDÁK 11
0,5 l | světlý ležák
1 l = 21,80
záloha na láhev 3 Kč

1090
14,90

RADLER NEALKO
0,5 l | citron
1 l = 35,80

1790
19,90

BRAMBOROVÝ SALÁT 
480 g | 100 g = 9,35

4490
54,90

PUTIMSKÁ 
POMAZÁNKA
100 g 

1690
19,90

VLAŠSKÝ SALÁT 
100 g 

990
12,90

VLAŠSKÝ SALÁT
280 g | 100 g = 14,25 

3990
43,90

MINI ŠPIČKA
30 g | 100 g = 29,67 

890
9,90

KUŘECÍ ŘÍZEK
350 g | s bramborem
100 g = 23,69

8290
92,90



30/

24

30/ Český supermarket30/
Platí 24. 7.�30. 7. 2024

COOP PREMIUM ŠLEHAČKA 
250 ml | smetanová 
100 ml = 15,16

3790

HARMONY EVERYDAY BIG ONE
1 role | kuchyňské utěrky 
1 role = 39,90

3990

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.

w
w

w
.t

e
rn

o
.c

z 
  w

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

pro věrné zákazníky

JACOBS VELVET 
180�200 g | káva instantní � 
vybrané druhy
100 g = od 54,95

11990

S KARTOU

10990109

BOHEMILK OPOČNO SMETANA 
250 ml | ke �lehání � 33 % tuku
100 ml = 10,36

-25 %

2590

34,90

LUČINA NADÝCHANÁ 
140 g | vybrané druhy
100 g = 24,21

-29 %

3390

47,90

100 ml = 15,16

1690

CHUPA CHUPS TUBA
105 ml | 100 ml = 16,10

KUŘECÍ STEHNA
500 g | mražená; 100 g = 8,98

4490

34900

S KARTOU

32900329
ARIEL 
36�60 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 5,48

RACIO CHLEBÍČKY
100 g | polomáčené v polevě – 
vybrané druhy
100 g = 16,90

1690

MADETA JIHOČESKÝ 
EIDAM SÝR 
100 g | 30 % tuku

-31 %

1490

21,90

VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO 
MĚLNĚNÉ
600 g | 100 g = 12,48

-25 %

7490

99,90




